Муниципальное  казѐнное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа п. Дубровка

ПРИКАЗ

27.04.2024г.                                             п. Дубровка                                                      № 21

О создании на базе школы Центра образования
естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста»

На основании распоряжения Министерства образования Кировской области от 29.09.2023 г.

№ 1192 «Об утверждении перечня общеобразовательных организаций Кировской области, на

базе которых планируется создание центров образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в 2024 году в рамках федерального проекта

«Современная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МКОУ СОШ п. Дубровка с 01 сентября 2024 года Центр

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».

2. Назначить руководителем центра «Точка роста» учителя биологии Костылеву

Елену Назаровну с 01 сентября 2024 года.

З. Утвердить Положение о деятельности Центра образования естественнонаучной и
технологической направленностей «Точка роста» (далее Положение).

4. Ознакомить с данным Положением педагогов школы.
5. Ответственному за официальный сайт школы разместить Положение на официальном

сайте МКОУСОШ п. Дубровка.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы             А.С. Катаргина